ПРОТОКОЛ № 10-01-22-1
заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Строительные организации Москвы» ОГРН 1161900050179
(далее также - Ассоциация, Ассоциация СРО «СОМ»)

10.01.2022 г.

Время начала заседания: 16.00.

Место проведения собрания: Москва, ул. Староалексеевская, д.5, помещение № 600.

Присутствовали все члены Совета Ассоциации: Малахов Николай Николаевич,
Крайнов Николай Дмитриевич, Бутов Владимир Александрович, Цыганков Сергей Юрьевич,
Алчеев Вадим Ильясович.

Приглашенные лица:
Директор Панова Людмила Михайловна (осуществляет подсчет голосов).
Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем

вопросам, отнесенным к компетенции Совета Ассоциации.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря

заседания Совета Ассоциации.
2. Об утверждении ежегодного плана проведения проверок на 2022 год.

СЛУШАЛИ:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и

Секретаря заседания Совета Ассоциации.
По данному вопросу слушали Председателя Совета Малахова Н.Н., который

предложил избрать председательствующим на заседании Совета себя, а секретарем заседания
Совета Ассоциации Панову Л.М., которая будет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Малахова

Н.Н., Секретарем заседания Совета Панову Л.М., которая будет осуществлять подсчет
голосов.

СЛУШАЛИ:
2. Об утверждении ежегодного плана проведения проверок на 2022 год.
По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который

сообщил присутствующим, что в соответствии с п. 2.1. Положения о контроле за
деятельностью членов Ассоциации ежегодный план проведения проверок утверждается
Советом Ассоциации. Контрольным Комитетом Ассоциации был разработан и представлен к
настоящему заседанию Совета Ассоциации проект ежегодного плана проведения проверок на
2022 год.

Выступающий предложил утвердить ежегодный план проведения проверок на 2022
год, а также определить продолжительность проведения плановых проверок - тридцать
календарных дней.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: 1) Утвердить ежегодный план проведения проверок на 2022 год
(Приложение №1 к настоящему протоколу);

1

2) Определить продолжительность проведения плановых проверок - тридцать
календарных дней.

Заседание окончено в 16.15.

Председательствующий
на заседании Совета Ассоциации

Секретарь заседания Совета Ассоциации

2

Приложение № 1
к протоколу заседания
Совета Ассоциации СРО «СОМ»
от 10.01.2022 №10-01-22-1

Ежегодный план проведения проверок на 2022 год

№ п/п Наименование ИНН
1. МИЛН - ГАРДЕН ПРОДЖЕКТС С.А." (СВОБОДНАЯ ЗОНА МАДЕЙРЫ) 9909575958
2. АО "Далгакыран-М" 7725529877
3. АО "КЭМОНТ" 990640000421
4. АО "НПО "СПИН" 7714789545
5. АО "ОКБ Траверз" 7701914397
6. АО "Санинжиниринг" 7719807212
7. АО "Специализированный застройщик "СТОА №4" 7722024525
8. АО "СПЕЦКОМПЛЕКТПРИБОР" 7736046871
9. АО "СТРУКТУРА" 7707742137
10. АО "ТД ГУМ" 7710035963
11. АО "ТЕХНО-СТАЛЬ" 7726632490
12. АО "ЦЕНТР ВНЕДРЕНИЯ МЖД" 7708166126
13. АО ФГ "Эверест" 7718625040
14. ЗАО "ОЦВ" 7717130165
15. ИП Ангели Степан Дмитриевич 771508112912
16. ИП Аскерли Рашад Рамиз Оглы 772985789462
17. ИП Батраков Сергей Анатольевич 772200944035
18. ИП Вахитов Дмитрий Асхатович 772882298335
19. ИП Железнов В.М. 773201825018
20. ИП Желнаков Алексей Николаевич 502705349687
21. ИП Зайцев Андрей Викторович 770502220204
22. ИП Зюзин Иван Афанасьевич 770504178702
23. ИП Ильяшенко Борис Борисович 301509358913
24. ИП Кривкин Александр Александрович 770480435210
25. ИП Логинов Валерий Сергеевич 772171277225
26. ИП Николаев Виктор Анатольевич 772870207196
27. ИП Пак Егор Викторович 773610789650
28. ИП Сачков Анатолий Иванович 773501208231
29. ИП Семёнова Аминат Рамазановна 90702156302
30. ИП Сотов Константин Геннадьевич 540810325824
31. ИП Сыч Григорий Григорьевич 771986219199
32. ИП Феоктистова Екатерина Александровна 525102345874
33. ИП Царапкин Никита Николаевич 772677870655
34. КОО "ВЕНКО ИНТЕРНЕШИОНАЛ МАИНИНГ СИСТЕМС ЛТД." 9909504033
35. ООО "ВодородСтройСервис" 7727428095
36. ООО "ГазИнжЦентр" 7724469209
37. ООО "ДОМКОМ СТРОИ" 7743219074
38. ООО "ЛС Групп" 7743279860
39. ООО "Новалинк" 7751014592
40. ООО "СЗ "ГрандНэкст" 5047061664
41. ООО "СК КОНТИНЕНТ" 9721012320
42. ООО "Статус-грунт" 7743930136
43. ООО " T E X N O L O G Y MONTAJ S E R V I S " 302366864
44. ООО "АВЕТА ГРУПП" 7725474191
45. ООО "АВК СтройИнвест" 7727432253
46. ООО "АВТОМАТИКА СЕРВИС" 7734439154
47. ООО "АГЕМА" 7734550642

3

48. ООО "АГРОКОМИНВЕСТ" 7722853995
49. ООО "АгроСтрой" 7751207072
50. ООО "АгроТеплицИнвест" 9704018145
51. ООО "А-Групп" 7718856288
52. ООО "АДАЛИН" 7720358586
53. ООО "АДЕТЭИЛ" 7726376750
54. ООО "Адора" 7703444524
55. ООО "АДС" 7719470061
56. ООО "Азимут" 7727849199
57. ООО "АйБиКон-Проект" 7839322690
58. ООО "АИКЛИМ-СЕРВИС" 7720451698
59. ООО "АкваБерилл" 7708359520
60. ООО "Акваэстетика" 7715445681
61. ООО "АКРОН Девелопмент" 7705884898
62. ООО "АКТИВ" 7736327456
63. ООО "Акцент" 7736328964
64. ООО "АЛБОКС" 7734612497
65. ООО "Алгард" 7710878561
66. ООО "АЛТЫН ГРУПП" 9706012741
67. ООО "Альтис Про" 7717710790
68. ООО "Альфа инжиниринг" 7720494324
69. ООО "АльфаМедСтрой" 7720484950
70. ООО "АльфаСтрой" 7719801355
71. ООО "Альянс Груп" 6319716294
72. ООО "Альянс Плюс" 7729482940
73. ООО "Алюстрой" 7731442832
74. ООО "AM Стройсервис" 9731040862
75. ООО "АМК" 7723511105
76. ООО "АМТ" 7735161818
77. ООО "Ангар №7" 7722636623
78. ООО "АНИРТЕХ" 9723089977
79. ООО "АННАТОН Техно" 7720674045
80. ООО "АНТЕРИ СТ" 7724320706
81. ООО "Апекс" 7723627847
82. ООО "АПЕС" 7734437069
83. ООО "АПИКгрупп" 9701122701
84. ООО "Апстрим Технология" 7707432985
85. ООО "АрсеналСтрой" 7743340190
86. ООО "АРС-Строй Комплект" 7724674688
87. ООО "АРСЭЛЬ ГРУПП" 7726430609
88. ООО "APT-Девелопмент" 7727451023
89. ООО "Артис-Энерго" 9723006297
90. ООО "АрхитектАльянс" 7720384515
91. ООО "АрхНаследие" 7736646371
92. ООО "АСД-Строй" 9731081361
93. ООО "АСМ" 7704463689
94. ООО "ACT" 7713471894
95. ООО "Астория" 7721786440
96. ООО "Атлант" 7722478222
97. ООО "АТЛАС" 9718144358
98. ООО "Атлон ФМ" 7726469525
99. ООО "АТМОСФЕРА" 9717101009
100. ООО "БАЗА" 7725367827
101. ООО "БАЗИС ИНВЕСТ КОМПАНИ" 9715316231
102. ООО "БалканСтройСервис" 7720637170
103. ООО "БАУ Стар" 9715403580
104. ООО "БЕРЕГА" 7728892888
105. ООО "Бизнес Групп" 7703434678
106. ООО "БизнесПартнер" 7719490893
107. ООО "БиК" 7709456558

4

108. ООО "БК-МАСТЕР" 7743937692
109. ООО "Благодом инженерные системы" 7743340176
ПО. ООО "БРИОР" 7724873394
111. ООО "БУРЕВЕНТ" 7718899027
112. ООО "БЭНСТРОИ" 7751153660
113. ООО "ВАРИАНТ Б" 9719001585
114. ООО "ВАШ ФАСАД" 9703012180
115. ООО "ВЕГА" 7704843708
116. ООО "Вектор реставрации" 9721022582
117. ООО "ВЕНТ-КЛИМАТ СЕРВИС" 7729531475
118. ООО "ВЕРМА" 7725692263
119. ООО "Вертика" 7727409078
120. ООО "Вертикаль" 9721093287
121. ООО "ВЕСТА" 7728442906
122. ООО "Веста" 7726454159
123. ООО "ВИД-Строй" 7721336867
124. ООО "ВИР групп" 7743366897
125. ООО "ВНП Груп" 7727413363
126. ООО "ВОДНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" 7720703680
127. ООО "ВСК-ГРУПП" 7722489009
128. ООО "ВЫМПЕЛСТРОИ18" 7801651991
129. ООО "ГАЗИЗМЕРЕНИЯ" 7704634415
130. ООО Тазэнергоимпорт" 7733727248
131. ООО "ГАРАНТ" 7727420875
132. ООО "ГДС" 9703012253
133. ООО Термес" 7726450154
134. ООО "ГИДРОБАЛАНС" 7724479447
135. ООО "Гипропромтранспроект" 7710970849
136. ООО "ГК "ПОЛИС" 7731370761
137. ООО "ГК ИнжСтройГрупп" 9710074437
138. ООО "ГК НВС" 7717683378
139. ООО "ГК Траст" 7743885412
140. ООО "ГЛАВСТРОИПОСТАВКА" 7720696345
141. ООО "ГлавТехСтрой" 7727446658
142. ООО "Глобал" 7715697294
143. ООО "ГЛОБАЛАЛЬЯНС" 7728357714
144. ООО "Глобус" 7708361310
145. ООО "ГолдСтрой" 7715632184
146. ООО "ГорИнжПроект-Москва" 7723771311
147. ООО "Горкапстрой" 7707437743
148. ООО "Горлифтстрой" 9710056131
149. ООО "ГРАДОСТРОЙПРОЕКТ" 7728483395
150. ООО "ГрандСтрой" 7716941026
151. ООО "Граунд" 7701945596
152. ООО "ГРЕНАДИР" 7707635826
153. ООО "Грин" 7708288325
154. ООО "Гронатекс" 7733236747
155. ООО "ГРУНТОРГ" 7724879886
156. ООО "Группа Компаний "Мезонин" 7723672230
157. ООО "ГРУППА ПРИНЦИП" 9709011954
158. ООО "ДАМЕН+" 9721048100
159. ООО "Дарус Автоматик" 7751180631
160. ООО "ДАС ВЕРК" 7707390693
161. ООО "ДВГ ИНЖИНИРИНГ" 9718102870
162. ООО "ДЕЛЬТАСТРОЙ" 7726440452
163. ООО "Дженвер" 7729744748
164. ООО "Дженерал Строй" 7743313790
165. ООО "Джуман Рашн Реновейшн" 7714986649
166. ООО "ДиаманД" 7723457521
167. ООО "Дигниори Артс Технический Заказчик" 9718177515

5

168. ООО "Дигниори Артс" 9718071830
169. ООО "ДИИС" 7743244200
170. ООО "ДМ Стройгрупп" 9718128885
171. ООО "ДОКА" 7724947575
172. ООО "Дороги и Сети" 7720845759
173. ООО "ДОРСТРОИПРОЕКТ" 7720587667
174. ООО "ДРС" 9718158093
175. ООО "ДРСУ-4" 7720291116
176. ООО "ДС" 7751082578
177. ООО "ДСК ДОРОЖНИК" 7725413329
178. ООО "ДСК СТРОИБЕТОН" 7728473573
179. ООО "ДТ-СП-Строй" 7724814617
180. ООО "Евро Холдинг Инжиниринг" 7751162061
181. ООО "ЕВРОБЕТОН" 7720492905
182. ООО "Евро-Подъём+" 7719784519
183. ООО "Еврострой" 7751204748
184. ООО "ЕМ-СТРОИ" 7725445835
185. ООО "ЕРС" 7725573876
186. ООО "ЖилСтрой МСК" 7728469930
187. ООО "Зеленый свет" 7728492791
188. ООО "ЗЕЛСТРОИ" 7735150051
189. ООО "Зенит" 6324003362
190. ООО "Зеонтек" 9728044761
191. ООО " Ж С 6 " 7731638955
192. ООО "ИКСС" 7727403485
193. ООО "ИМАР СТРОИ" 7722495845
194. ООО "Империал-Трейд" 7714364567
195. ООО "ИМСС" 7751203857
196. ООО "ИНВЕНТОР" 7730700128
197. ООО "Индустриальный союз" 7708334740
198. ООО "ИНЕЯ" 9715406291
199. ООО "Инженерные системы" 9704030400
200. ООО "ИНЖИНИРИНГ-ПЛЮС" 9701191575
201. ООО "ИнжинирингПроф" 7724909851
202. ООО "ИНЖСТРОИ" 9729300104
203. ООО "ИНЖСТРОЙМОНТАЖ" 9722006632
204. ООО "ИНКО" 7728346208
205. ООО "Инсигма Девелопмент" 7710956900
206. ООО "ИНТЕГРАЛ" 9715373977
207. ООО "Интелика Сервис" 9701077294
208. ООО "ИнтерТех Инвест" 7726698349
209. ООО "ИНТОКУ" 7704489895
210. ООО "Инторг" 7719769341
211. ООО "ИПК "Спорт-Групп" 7733788770
212. ООО "ИРГ" 9701139092
213. ООО "Исстрой" 7708376300
214. ООО "ИТР-Групп" 7722481338
215. ООО "ИТРКС" 7704369069
216. ООО "Иозеф Гартнер" 7802459786
217. ООО "КабЛайн" 9729301669
218. ООО "Кайман" 7734349542
219. ООО "КАПИТАЛ-ГРУПП" 7743250155
220. ООО "КАСКАД" 9717078215
221. ООО "КАСКАД" 7723423667
222. ООО "Каспиан Констракшнс МСК" 9729277504
223. ООО "КАТРАН" 9704047033
224. ООО "Катран" 7743288159
225. ООО "КЕНМЕР-МОНОЛИТ" 7727807907
226. ООО "КИО ГРУПП" 7704455173
227. ООО "КЛИМАОПРЕМА" 9729115038

6

228. ООО "КОДинжиниринг" 7727475610
229. ООО "Компания "ВЕНТА" 7743212047
230. ООО "Компания Скалинс" 9715240889
231. ООО "Компания Фрост" 7727402210
232. ООО "Компания" 7728469489
233. ООО "КомплИТех" 7702428167
234. ООО "Кондитерская фабрика "ПОБЕДА" 7729390753
235. ООО "Конкорд-строй" 7733833920
236. ООО "КОНТИНЕНТ" 9702009709
237. ООО "Концерн Строй Групп" 7734571850
238. ООО "Корпорация ГОЛЬФ" 7723459222
239. ООО "КРАН-МАН 24" 7723427326
240. ООО "КРАТ-МЕТАЛЛ" 9715402748
241. ООО "Кремль 2" 7718875379
242. ООО "ЛАИН УПРАВЛЕНИЕ И СТРОИТЕЛЬСТВО" 7704484255
243. ООО "Ландшафтная мастерская "Преображение" 9729039563
244. ООО "ЛД групп" 7708338086
245. ООО "ЛЕВИТАР" 7743250941
246. ООО "ЛЕКСАПРО" 7724414440
247. ООО "ЛЕНАРА" 9718153698
248. ООО "ЛИДГРУПП" 9725035455
249. ООО "Лицо Города" 9731026473
250. ООО "ЛОГИН-М" 5044112590
251. ООО "ЛюксСтройМонтаж" 7751158058
252. ООО "МАЙТРА" 7702452152
253. ООО "Мастер" 7734436107
254. ООО "МастерСтрой" 9721105800
255. ООО "МВК" 7705823567
256. ООО "МД Капитал" 7733897088
257. ООО "МДМ" 7729491800
258. ООО "МДСК СТРОИ" 9703051848
259. ООО "Медиалайт" 7714435151
260. ООО "Медикал Сервис" 7725847083
261. ООО "Мелайн" 7723854663
262. ООО "МЕСА Инжиниринг" 7726469571
263. ООО "Металекс Рус" 7725264469
264. ООО "МИВЕ-МОНОЛИТ" 6949107196
265. ООО "МИГ" 7724478556
266. ООО "МИНАС-ГРУПП" 7727811420
267. ООО "М-ЛАБ МЕТРОЛОГИЯ" 7717286370
268. ООО "М-ЛАБ МОДЕРНИЗАЦИЯ" 7743237210
269. ООО "МОДТФИЛ-М" 5012057787
270. ООО "МонолитМонтаж" 7730699352
271. ООО "Монолит-Строй" 9718179093
272. ООО "МОНТАЖАВТОМАТИКА" 7715797154
273. ООО "МОНТАЖСПЕЦСТРОЙ" 7722523933
274. ООО "МонтажСтрой" 7707443497
275. ООО "МосКапиталСтрой" 7704667266
276. ООО "МОСПРОЕКТСТРОЙ" 7707425586
277. ООО "МОСРЕМСТРОЙ" 7728865475
278. ООО "МОСЦНИТ" 7728896868
279. ООО "МосЭнергоКом" 7751148469
280. ООО "МПС" 7714469256
281. ООО "МПЦ" 7725025358
282. ООО "МРСТК" 1103007070
283. ООО "МСК" 7718314623
284. ООО " М С К - г 7727213734
285. ООО "МСМ Регион" 9701087140
286. ООО "М-Стайл" 7715633237
287. ООО "М-Строй" 7707604401

7

288. ООО "МТ" 7724482369
289. ООО "Мувтел" 9710062921
290. ООО "МЭС" 7743244112
291. ООО "НапредГрад" 7727294317
292. ООО "Насара" 7709927976
293. ООО "НВ-ПРОЕКТ" 7709952281
294. ООО "Нева-менеджмент" 7811711128
295. ООО "НЕКСТ" 5026114844
296. ООО "НиКолос" 4023009889
297. ООО "НИКОЛЬ" 9703013144
298. ООО "НИЦ им. Д.И. Менделеева" 9729168819
299. ООО "НН Девелопмент" 9703033366
300. ООО "Новострой" 7729481986
301. ООО "Новые Технологии" 7731318810
302. ООО "НПО "ВОЛХ" 7743335144
303. ООО "НПО АУПТ систем" 7725484834
304. ООО "НЭКО" 7703581270
305. ООО "ОВЕРПРОМ" 7726412977
306. ООО "ОГБА ИНЖИНИРИНГ" 9721000444
307. ООО "ОЗК" 7743261781
308. ООО "ОзонКлимат" 9724024771
309. ООО "Окна Премиум Класс" 7743273579
310. ООО "ОКС" 4205281286
311. ООО "Оландр" 7734615868
312. ООО "ОЛИМП" 9718164940
313. ООО "ОЛЬХОН" 9703035081
314. ООО "ОНИКС" 9731066123
315. ООО "ОСГ" 4253030420
316. ООО "ОСТ" 9717083550
317. ООО "ОТК" 7701923049
318. ООО "ОФБАУ" 7727459664
319. ООО "П.И.Р" 7714470205
320. ООО "Пантидом" 9723083774
321. ООО "Парадигма АВ" 9718113286
322. ООО "Парнас" 7723865591
323. ООО "Парус электро" 7713724182
324. ООО "Парус" 7725721450
325. ООО "ПЕЛИСКЕР-БТ" 7725808711
326. ООО "ПЕРСПЕКТИВА" 7731655968
327. ООО "ПЕРФЕКТ" 7727395273
328. ООО "Петрус Групп" 7702430039
329. ООО "ПИР-М" 7727451190
330. ООО "ПК СтройВест" 7733235447
331. ООО "ПКИ "ТЕПЛОЭНЕРГОПРОЕКТ" 7704469585
332. ООО "ПЛАНТА" 9729284565
333. ООО "Плутос" 7722427316
334. ООО "ПМК Альфа" 9701101652
335. ООО "ПолиСтрой" 7727832075
336. ООО "Полистрой" 7704847205
337. ООО "ППЛДК" 7751146687
338. ООО "ППС Трейд" 7729735479
339. ООО "Прайм Экспресс" 7717732730
340. ООО "ПРАЙМ" 7733376600
341. ООО "Практик А" 7726475085
342. ООО "ПреФаб Технолоджи" 7728468686
343. ООО "ПРИАП" 9729277374
344. ООО "ПРОГРЕСС-М" 7714460969
345. ООО "Проект +" 7716954000
346. ООО "ПРОЕКТНО ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "МОСТ" 7714961482
347. ООО "ПРОЕКТНО-РЕСТАВРАЦИОННАЯ КОМПАНИЯ "ГЕМЕРА" 9715394670

8

348. ООО "ПроектПромРесурс" 7728191040
349. ООО "ПроектСтрой" 7709861080
350. ООО "Проектстройсервис" 7751161156
351. ООО "ПРОК" 9729317115
352. ООО "ПромГражданСтрой" 7714806470
353. ООО "ПромКомСтрой" 7708372680
354. ООО "ПРОМСЕРВИС" 9718015970
355. ООО "ПромСпецКонтроль" 7719478462
356. ООО "Промстрой-М" 7720304943
357. ООО "ПРОМЭИД" 7723157912
358. ООО "ПрофГис" 7727443047
359. ООО "ПрофСтрой-В" 4825048378
360. ООО "ПСК" 7716950479
361. ООО "ПСК" 7734438954
362. ООО "ПСС ИНЖИНИРИНГ" 7725362096
363. ООО "РБКФ" 7734416005
364. ООО "Ревайвл-Экспресс" 7737513279
365. ООО "РЕГИОНГАЗ" 9702004250
366. ООО "РегионГазСервис" 2130141038
367. ООО "РЕГИОНСТРОИ" 7717730620
368. ООО «Резиденция» 7743159280
369. ООО "РекАрт Прайм" 9718146482
370. ООО "РемДор" 7724356558
371. ООО "РемСпецСтрой" 7723915482
372. ООО "РемСтрой" 7727294518
373. ООО "РЕМСТРОИТРЕСТ" 7734552551
374. ООО "РЕНОВАЦИЯ-М" 7709999191
375. ООО "РЁРИХ" 7719881093
376. ООО "Респект" 7718886596
377. ООО "РЕСУРС" 7725330351
378. ООО "РЕСУРС" 9718177868
379. ООО "РПС" 7717159534
380. ООО "PC" 7731419738
381. ООО "РСК "Колокола" 7701811715
382. ООО "РусСтройГрупп" 9701176111
383. ООО "Рустрой" 7720392139
384. ООО "РУФВОЛ" 7728437952
385. ООО "РХУ Строй" 7726425863
386. ООО "РэйлТех" 7701692916
387. ООО "РЭС" 9721126398
388. ООО "Саянские магистрали" 1701051090
389. ООО "СБК" 9723118360
390. ООО "Светлый дом" 7709477212
391. ООО "СВЕТОГОР" 9718170421
392. ООО "СВ-Строй" 9701188607
393. ООО "С-групп" 7720764250
394. ООО "СЕВ.Р.ДИЗАИН" 7702536116
395. ООО "СейфЛифт" 7733323277
396. ООО "Сейфорт" 5040083718
397. ООО "Сервис для бизнеса" 7719484843
398. ООО "СибирьСтройПроект" 7721279680
399. ООО "Синопсис" 7725826894
400. ООО "СИНОФАРМТЕХ" 7725714703
401. ООО "СИНТЕКС" 7708209764
402. ООО "Системы Безопасности" 7704397027
403. ООО "СитиИнтел" 9704042772
404. ООО "СИТИ-СТРОЙ" 7704831501
405. ООО "СК "АЛЬЯНС" 7702437612
406. ООО "СК "АРТЕС" 9715395378
407. ООО "СК "Развитие" 7736328322

9